



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Unsere Knüllerpreise!

Milka
OSTER-
MISCHBEUTEL
126 g Beutel
1kg = 2373 €

2,99



STATT 4,29

Ehrmann
GRAND DESSERT
versch. Sorten,
190 g Becher
1kg = 258 €

0,49



Haribo
FRUCHTGUMMI
O. LAKRITZ
versch. Sorten,
125-175 g Beutel
1kg = ab 440 €

0,77



STATT 1,19

Rasting
SCHINKEN-
FLEISCHWURST
im Ring, natur, mit
Knoblauch o. Chili, 100 g

0,99

STATT 1,49



Barilla
ITALIENISCHE
PASTA
aus 100 % Hartweizen,
versch. Sorten, 500 g Packung
1kg = 158 €

0,79



Langnese
CREMISSIMO
versch. Sorten,
825-1300 ml Becher
1L = ab 138 €

1,79



STATT 3,99



STATT 4,99

20
Extra°Punkte
PAYBACK

Meica
DEUTSCHLÄNDER
„Original“ o. „Geflügel“
6 Stück, 660 g/330 g Glas
1kg = 10,58 €

3,49

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968836

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert,
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW15 vom 07.04. bis 12.04.2025

UNSERE AROMATISCHE KÄSEVIELFALT!

TRÜFFELPERLE
Schweizer Schnittkäse,
56% Fett i. Tr.,
100 g am Stück
2,49

RAHMTORTE
Allgäuer
deutscher Weichkäse,
„natur“ o. „mit Pfeffer“,
65% Fett i. Tr., 100 g am Stück
1,59

CAMBOZOLA CLASSIC O. ROUGETTE
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
100 g am Stück
1,59

POSTEL JEUNE
belgischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
100 g am Stück
1,99

UNSERE GETRÄNKEAUSWAHL DER WOCHE!

Rotkäppchen SEKT
„Rosé trocken“ u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 3,29 €
2,79

Frankreich GRAND PLAISIR CHAMPAGNER
„Brut“, 0,75 L Flasche
1L = 13,99 €
14,99

Spanien BARAHONDA BARRICA
„trocken“,
0,75 L Flasche
1L = 7,99 €
5,99

Italien CA MAIOL LUGANA
„trocken“,
0,75 L Flasche
1L = 11,99 €
8,99

**Nur mit der EDEKA APP
2,49 €
1L = 3,32 €**

30 Extra-Punkte

BAILEYS
„Original“ u. a. Sorten,
15,7-17% Vol.,
0,5-0,7 L Flasche, 1L = ab 14,27 €
9,99

Verpoorten EIERLIKÖR
„Original“ u. a. Sorten,
17-20% Vol.,
0,7 L Flasche, 1L = 15,70 €
10,99

DIE GANZE VIELFALT DES MEERES!

Leckerer BACKFISCH IM BACKTEIG
100 g
1,49

Geräucherte MAKRELE
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst, 300 g Stück
1kg = 9,97 €
2,99

BRATROLLMÖPSE O. ESSIGROLLEN
100 g
1,11

Frischer SAIBLING
ausgenommen,
100 g
1,69

Leckere TINTENFISCHTUBEN
ideal zum Grillen und Füllen
oder als Tintenfischringe,
gefroren / getaut, 100 g
1,19

MSC zertifizierter SYLTER HERINGSTOPF
100 g
0,99

Wochenendknüller
von Do-Sa

Frisches VICTORIASEE-BARSCHFILET
sein grätenarmes,
mildes Fleisch macht es
so beliebt, 100 g
1,49

MSC zertifizierte - Frische SEELACHS LOINS
besonders grätenarm, 100 g
1,99

DORADE ROYAL
ausgenommen
100 g
1,29

LECKERES GEFLÜGELFLEISCH!

Frische PUTENSCHNITZEL O. FRISCHES PUTENGULASCH
aus der Brust geschnitten,
besonders mager,
für den kalorienbewusstesten
Genuss, 100 g
1,29

Frische HÄHNCHEN-UNTERKEULEN
Hkl. A, 1kg
4,44

Frische SUPPEN-HÜNER
Hkl. A, extra fleischig,
für eine kräftige
Suppe, 1kg
6,99

MeinLand SPARE RIBS
fertig gewürzt u.
gegart, 100 g
1,11

MeinLand SPIESSBRATEN
vom Schweinrücken,
gefüllt mit Zwiebeln, 1kg
9,99

MeinLand PUSZTABRATEN
vom Schweinerücken,
100 g
1,11

Rasting WIENER WÜRSTCHEN
75 g
0,99

Rasting SAHNELEBERWURST
der cremig-sahnige
Brottaufstrich, 100 g
0,99

Rasting ROSTBRATWURST
grob o. fein gebrüht,
100 g Stück
1,00

MeinLand SCHINKEN-KRUSTENBRATEN
frisch o. gepökelt,
ohne Knochen, mit
Knusperschwarte, 1kg
5,99

MeinLand - Frische BRATWURST
grob, feingekörnt o. mit
Chili, 1kg
6,99

Rasting SCHINKEN-METT-WÜRSTCHEN
100 g
1,29

Rasting HONIG-SCHINKEN
100 g
1,99

Rasting ABRAHAM ORIGINAL ARDENNER KERNSCHINKEN
geräuchert o. luftgetrocknet,
100 g
2,29

Frisches RINDER-HACKFLEISCH
vielseitig verwendbar,
100 g
1,29

Rasting KALBS-BURGERPATTY
aus 100% Kalbfleisch,
fix & fertig gewürzt,
125 g Stück, 1kg = 20,- €
2,50

PUTEN-GESCHNETZELTES
aus der Oberkeule,
Gyros-Art, 100 g
0,99

Rasting SCHINKENWURST
375 g Stück, 1kg = 8,00 €
3,00

Rasting KOTTENFORSTER BAUERNFRÜHSTÜCK
nach Art einer Sölze, 100 g
1,29

Montagsknüller
am 07.04.25

Wochenendknüller
von Do-Sa

SPEZIALITÄTEN AUS BELLA ITALIA!

Montorsi - Original italienische MORTADELLA „MODENA“
100 g
1,29

Feinster italienischer SALAMI-AUFSCHNITT
100 g
2,79

Obst & Gemüse

Chiquita - Panama
BANANEN
1kg

1,99

Gut & Günstig - Peru
MANGOS
Kl. 1, je Stück

1,00

Brasilien - Frische
FEIGEN
Kl. 1, je Stück

0,69

Driscoll's - Marokko
HIMBEEREN O.
BROMBEEREN
Kl. 1, 125g Schale
1kg = 15,92 €

1,99

Deutschland
PORREE
Kl. 1, je Stück

0,66

Demeter - Spanien
BIO ZUCCHINI
grün, Kl. 2, 500g Bund
1kg = 3,98 €

1,99

MeinLand - Deutschland
AUBERGINEN
Kl. 1, je Stück

0,79

Spanien
BUNDMÖHREN
Kl. 1, je Bund

1,49

Demeter - Spanien
BIO SPARGEL
grün, Kl. 2, 250g Bund
1kg = 15,96 €

3,99

youcook
FERTIG-
GERICHTE
versch. Sorten,
380-440g Packung
1kg = ab 7,93 €

3,49

Nur mit der
EDEKA APP
3.29 €
1kg = ab 7,48 €

Zott
SAHNE JOGHURT
versch. Sorten,
140-150g Becher
1kg = ab 2,93 €

0,44

Meggle
FEINE
BUTTER
O. STREICHZART
UNGESALZEN
250g Packung
1kg = 8,76 €

2,19

Nur mit der
EDEKA APP
1.99 €
1kg = 7,96 €

Weihenstephan
SCHLAGRAHM
32% Fettgehalt,
500g Flasche
1kg = 4,44 €

2,22

iglo
SCHLEMMER
FILET O. FILEGRO
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
220-380g Packung
1kg = ab 7,29 €

2,77

Dr. Oetker
DIE OFENFRISCHE
versch. Sorten,
382-435g Packung
1kg = ab 4,32 €

1,88

GÜ
DESSERT
versch. Sorten,
2 Becher =
120-184g Packung
1kg = ab 16,25 €

2,99

Coppenrath & Wiese
FEINSTE
SAHNE
TORTE
versch. Sorten,
1200-1500g Packung
1kg = ab 5,92 €

8,88

Golden Toast
SANDWICH
versch. Sorten,
750g Packung
1kg = 1,99 €

1,49

Lukull
SAUCE
HOLLANDAISE
u. a. Sorten,
250ml Packung
1L = 5,18 €

1,29

PRINGLES
versch. Sorten,
165g Dose
1kg = 9,03 €

1,49

COCA-COLA
u. a. Sorten,
1,5L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 0,74 €

1,11

d'arbo Naturrein
KONFITÜRE
EXTRA O.
PASSIERT
versch. Sorten,
450g Glas, 1kg = 5,58 €

2,50 statt 3,69 €

Coppenrath & Wiese
UNSERE
GOLDSTÜCKE
„kernig & kräftig“
versch. Sorten,
6-7 Stück =
400-490g Beutel
1kg = ab 4,08 €

1,99 statt 3,29 €

Wochenend-
knüller
von Do-Sa

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“ u. a. Sorten,
Kl. 1, 2kg Beutel
1kg = 1,50 €

2,99 statt 3,99 €

TAFELSPITZ
Hüftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen o.
Schmoren, 1kg

18,80 statt 25,90 €